

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA COMISIÓN DE USO DE SUELO

EIE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL ABG. SERGIO GARNICA ORTIZ, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE TENDRÁ LUGAR EL MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2016, A LAS 15h00, EN SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL FIN DE TRATAR COMO PUNTO ÚNICO EL SIGUIENTE TEMA:

CONOCIMIENTO Y RESOLUCIÓN DEL PROYECTO DE ORDENANZA SUSTITUTIVA DE LA ORDENANZA METROPOLITANA NO. 330 QUE ESTABLECE EL RÉGIMEN ADMINISTRATIVO DE LA LICENCIA METROPOLITANA URBANÍSTICA LMU 41 DE PUBLICIDAD EXTERIOR Y SU ANEXO TÉCNICO.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

ABG. SERGIO GARNICA ORTIZ

SR. JORGE ALBÁN

ABG. EDUARDO DEL POZO

SR. MARCO PONCE

MSC. PATRICIO UBIDIA

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. ÉDISON YÉPEZ PROCURADURÍA METROPOLITANA ARQ. JACOBO HERDOÍZA SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Página 1 de 2

Atentamente,

Abg. María Elisa Holmes Roldós Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito

VLJ 28/03/2016